

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED

世界華文媒體有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(馬來西亞公司編號：200702000044)
(香港股份代號：685)
(馬來西亞股份代號：5090)

公布

截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度財務報告

根據馬來西亞證券交易所(「馬來西亞證交所」)主要板上市規定 9.22 段之規定，世界華文媒體有限公司(「本公司」)為馬來西亞證交所主要板之上市公司，於 2020 年 11 月 25 日向馬來西亞證交所公布本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至 2020 年 9 月 30 日止季度之未經審核簡明綜合業績。

本公布同時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「香港上市規則」)第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571 章《證券及期貨條例》第 XIVA 部項下的內幕消息條文(按香港上市規則之定義)之規定而作出。

2020 年 11 月 25 日

於本公布日期，董事會包括執行董事張聰女士、張裘昌先生及梁秋明先生；非執行董事拿督斯里張翼卿醫生；及獨立非執行董事俞漢度先生、拿督張啓揚及邱甲坤先生。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度之財務報告

簡明綜合損益表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至 9 月 30 日止 3 個月 2020 年 千美元	2019 年 千美元	截至 9 月 30 日止 3 個月 2020 年 千馬幣 (附註)	2019 年 千馬幣 (附註)
營業額	30,371	72,898	126,207	302,928
已售貨品成本	(20,006)	(51,829)	(83,135)	(215,376)
毛利	10,365	21,069	43,072	87,552
其他收入	5,428	2,265	22,556	9,412
其他虧損淨額	(46)	(45)	(191)	(187)
銷售及分銷支出	(7,663)	(11,766)	(31,845)	(48,894)
行政支出	(6,133)	(7,287)	(25,486)	(30,281)
其他經營支出	(1,228)	(1,305)	(5,103)	(5,422)
經營溢利	723	2,931	3,003	12,180
融資成本	(129)	(174)	(535)	(723)
除所得稅前溢利	594	2,757	2,468	11,457
所得稅抵免	50	252	208	1,047
季度溢利	644	3,009	2,676	12,504

以下人士應佔溢利/ (虧損)：

本公司擁有人	783	3,185	3,254	13,235
非控股權益	(139)	(176)	(578)	(731)
	644	3,009	2,676	12,504

本公司擁有人應佔每股
 盈利

基本(美仙/馬仙) #	0.05	0.19	0.21	0.79
攤薄(美仙/馬仙) #	0.05	0.19	0.21	0.79

有關每股基本及攤薄盈利之計算請參閱 B11

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元(「美元」)。截至 2020 年 9 月 30 日止季度馬來西亞令吉(「馬幣」)之補充資料連同比較數字已按 2020 年 9 月 30 日之匯率每 1 美元兌 4.1555 馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

簡明綜合其他全面收益表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至9月30日止3個月		截至9月30日止3個月	
	2020年	2019年	2020年	2019年
	千美元	千美元	千馬幣	千馬幣
			(附註)	(附註)
季度溢利	644	3,009	2,676	12,504
其他全面收益/(虧損)				
可能於隨後時間重新分類至損益之項目：				
貨幣換算差額	4,199	(1,758)	17,449	(7,305)
不會於隨後時間重新分類至損益之項目：				
按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動	1,029	(438)	4,276	(1,820)
除稅後之季度其他全面收益/(虧損)	5,228	(2,196)	21,725	(9,125)
季度全面收益總額	5,872	813	24,401	3,379
以下人士應佔季度全面收益/(虧損)總額：				
本公司擁有人	5,726	1,116	23,794	4,638
非控股權益	146	(303)	607	(1,259)
	5,872	813	24,401	3,379

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至2020年9月30日止季度馬幣之補充資料連同比較數字已按2020年9月30日之匯率每1美元兌4.1555馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度之財務報告

簡明綜合損益表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至 9 月 30 日止 6 個月 2020 年 千美元	2019 年 千美元	截至 9 月 30 日止 6 個月 2020 年 千馬幣 (附註)	2019 年 千馬幣 (附註)
營業額	54,591	144,530	226,853	600,594
已售貨品成本	(39,712)	(103,289)	(165,023)	(429,217)
毛利	14,879	41,241	61,830	171,377
其他收入	9,894	4,556	41,115	18,932
其他收益/(虧損)淨額	41	(117)	170	(486)
銷售及分銷支出	(15,102)	(22,762)	(62,756)	(94,587)
行政支出	(12,319)	(13,988)	(51,193)	(58,127)
其他經營支出	(2,459)	(2,586)	(10,218)	(10,747)
經營(虧損)/溢利	(5,066)	6,344	(21,052)	26,362
融資成本	(289)	(343)	(1,201)	(1,425)
除所得稅前(虧損)/溢利	(5,355)	6,001	(22,253)	24,937
所得稅抵免/(支出)	117	(857)	486	(3,561)
期間(虧損)/溢利	(5,238)	5,144	(21,767)	21,376
以下人士應佔(虧損)/溢利：				
本公司擁有人	(4,899)	5,449	(20,358)	22,643
非控股權益	(339)	(305)	(1,409)	(1,267)
	(5,238)	5,144	(21,767)	21,376
本公司擁有人應佔每股(虧損)/盈利				
基本(美仙/馬仙) #	(0.29)	0.32	(1.21)	1.33
攤薄(美仙/馬仙) #	(0.29)	0.32	(1.21)	1.33

有關每股基本及攤薄(虧損)/盈利之計算請參閱 B11

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至 2020 年 9 月 30 日止期間馬幣之補充資料連同比較數字已按 2020 年 9 月 30 日之匯率每 1 美元兌 4.1555 馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度之財務報告

簡明綜合其他全面收益表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至 9 月 30 日止 6 個月 2020 年 千美元	2019 年 千美元	截至 9 月 30 日止 6 個月 2020 年 千馬幣 (附註)	2019 年 千馬幣 (附註)
期間(虧損)/溢利	(5,238)	5,144	(21,767)	21,376
其他全面收益/(虧損)				
可能於隨後時間重新分類至損益之項目：				
貨幣換算差額	5,251	(3,474)	21,821	(14,436)
不會於隨後時間重新分類至損益之項目：				
按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動	1,172	(594)	4,871	(2,468)
除稅後之期間其他全面收益/(虧損)	6,423	(4,068)	26,692	(16,904)
期間全面收益總額	1,185	1,076	4,925	4,472
以下人士應佔期間全面收益/(虧損)總額：				
本公司擁有人	1,201	1,543	4,991	6,412
非控股權益	(16)	(467)	(66)	(1,940)
	1,185	1,076	4,925	4,472

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至 2020 年 9 月 30 日止期間馬幣之補充資料連同比較數字已按 2020 年 9 月 30 日之匯率每 1 美元兌 4.1555 馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

簡明綜合財務狀況表

	(未經審核) 於2020年 9月30日 千美元	(經審核) 於2020年 3月31日 千美元	(未經審核) 於2020年 9月30日 千馬幣 (附註)	(未經審核) 於2020年 3月31日 千馬幣 (附註)
資產				
非流動資產				
物業、廠房及設備	69,472	70,669	288,692	293,665
投資物業	22,546	21,864	93,690	90,856
無形資產	9,051	9,146	37,611	38,006
遞延所得稅資產	124	120	515	499
以權益法計算之投資	32	-	133	-
按公平值經其他全面收益入賬之 金融資產	852	1,267	3,540	5,265
	102,077	103,066	424,181	428,291
流動資產				
存貨	21,811	20,039	90,636	83,272
貿易及其他應收賬款	23,373	25,252	97,127	104,935
按公平值經損益入賬之金融資產	1,173	425	4,874	1,766
可收回所得稅	573	447	2,381	1,858
短期銀行存款	17,565	13,430	72,991	55,808
現金及現金等價物	58,763	60,452	244,190	251,208
	123,258	120,045	512,199	498,847
流動負債				
貿易及其他應付賬款	26,228	22,328	108,990	92,785
合約負債	7,099	8,889	29,500	36,938
所得稅負債	115	564	478	2,344
銀行及其他借貸	21,217	19,362	88,167	80,459
租賃負債	850	839	3,532	3,486
其他非流動負債之流動部分	62	60	258	249
	55,571	52,042	230,925	216,261
流動資產淨值	67,687	68,003	281,274	282,586
總資產減流動負債	169,764	171,069	705,455	710,877

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

簡明綜合財務狀況表(續)

	(未經審核) 於2020年 9月30日 千美元	(經審核) 於2020年 3月31日 千美元	(未經審核) 於2020年 9月30日 千馬幣 (附註)	(未經審核) 於2020年 3月31日 千馬幣 (附註)
權益				
本公司擁有人應佔權益				
股本	21,715	21,715	90,237	90,237
股份溢價	54,664	54,664	227,156	227,156
其他儲備	(115,634)	(121,506)	(480,516)	(504,918)
保留溢利	200,922	207,280	834,931	861,352
	<u>161,667</u>	<u>162,153</u>	<u>671,808</u>	<u>673,827</u>
非控股權益	628	645	2,610	2,680
權益總額	<u>162,295</u>	<u>162,798</u>	<u>674,418</u>	<u>676,507</u>
非流動負債				
租賃負債	930	1,354	3,865	5,627
遞延所得稅負債	5,112	5,533	21,242	22,992
其他非流動負債	1,427	1,384	5,930	5,751
	<u>7,469</u>	<u>8,271</u>	<u>31,037</u>	<u>34,370</u>
	<u>169,764</u>	<u>171,069</u>	<u>705,455</u>	<u>710,877</u>
本公司擁有人應佔每股資產淨值 (美仙/馬仙)	<u>9.58</u>	<u>9.61</u>	<u>39.81</u>	<u>39.93</u>

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。於2020年9月30日馬幣之補充資料連同比較數字已按2020年9月30日之匯率每1美元兌4.1555馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度之財務報告

簡明綜合權益變動表

	(未經審核)						
	本公司擁有人應佔					非控股	
	股本	股份溢價	其他儲備	保留溢利	小計	權益	權益總額
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	
於 2019 年 4 月 1 日	21,715	54,664	(113,173)	204,553	167,759	2,062	169,821
期間溢利/(虧損)	-	-	-	5,449	5,449	(305)	5,144
其他全面虧損							
可能於隨後時間重新分類至損益之項目：							
貨幣換算差額	-	-	(3,473)	-	(3,473)	(1)	(3,474)
不會於隨後時間重新分類至損益之項目：							
按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動	-	-	(433)	-	(433)	(161)	(594)
除稅後之其他全面虧損	-	-	(3,906)	-	(3,906)	(162)	(4,068)
截至 2019 年 9 月 30 日止期間之全面(虧損)/收益總額	-	-	(3,906)	5,449	1,543	(467)	1,076
於權益直接確認之與擁有人交易總額							
2018/2019 年度第二次中期股息	-	-	-	(1,687)	(1,687)	-	(1,687)
一間非上市附屬公司已付 2018/2019 年度中期股息	-	-	-	-	-	(1)	(1)
	-	-	-	(1,687)	(1,687)	(1)	(1,688)
於 2019 年 9 月 30 日	21,715	54,664	(117,079)	208,315	167,615	1,594	169,209

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度之財務報告

簡明綜合權益變動表(續)

	(未經審核)						非控股 權益	權益總額
	本公司擁有人應佔					小計		
	股本	股份溢價	其他儲備	保留溢利	千美元			
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元		
於 2020 年 4 月 1 日	21,715	54,664	(121,506)	207,280	162,153	645	162,798	
期間虧損	-	-	-	(4,899)	(4,899)	(339)	(5,238)	
其他全面收益								
可能於隨後時間重新分類至損益之項目：								
貨幣換算差額	-	-	5,245	-	5,245	6	5,251	
不會於隨後時間重新分類至損益之項目：								
按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動	-	-	855	-	855	317	1,172	
除稅後之其他全面收益	-	-	6,100	-	6,100	323	6,423	
截至 2020 年 9 月 30 日止期間之全面收益/(虧損)總額	-	-	6,100	(4,899)	1,201	(16)	1,185	
出售按公平值經其他全面收益入賬之金融資產時回撥儲備	-	-	(228)	228	-	-	-	
於權益直接確認之與擁有人交易總額								
2019/2020 年度第二次中期股息	-	-	-	(1,687)	(1,687)	-	(1,687)	
一間非上市附屬公司已付 2019/2020 年度中期股息	-	-	-	-	-	(1)	(1)	
	-	-	-	(1,687)	(1,687)	(1)	(1,688)	
於 2020 年 9 月 30 日	21,715	54,664	(115,634)	200,922	161,667	628	162,295	

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

簡明綜合權益變動表(續)

(未經審核)

	本公司擁有人應佔					非控股	
	股本 千馬幣 (附註)	股份溢價 千馬幣 (附註)	其他儲備 千馬幣 (附註)	保留溢利 千馬幣 (附註)	小計 千馬幣 (附註)	權益 千馬幣 (附註)	權益總額 千馬幣 (附註)
於2019年4月1日	90,237	227,156	(470,290)	850,020	697,123	8,569	705,692
期間溢利/(虧損)	-	-	-	22,643	22,643	(1,267)	21,376
其他全面虧損							
可能於隨後時間重新分類至損益之項目：							
貨幣換算差額	-	-	(14,432)	-	(14,432)	(4)	(14,436)
不會於隨後時間重新分類至損益之項目：							
按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動	-	-	(1,799)	-	(1,799)	(669)	(2,468)
除稅後之其他全面虧損	-	-	(16,231)	-	(16,231)	(673)	(16,904)
截至2019年9月30日止期間之全面(虧損)/收益總額	-	-	(16,231)	22,643	6,412	(1,940)	4,472
於權益直接確認之與擁有人交易總額							
2018/2019年度第二次中期股息	-	-	-	(7,010)	(7,010)	-	(7,010)
一間非上市附屬公司已付2018/2019年度中期股息	-	-	-	-	-	(4)	(4)
	-	-	-	(7,010)	(7,010)	(4)	(7,014)
於2019年9月30日	90,237	227,156	(486,521)	865,653	696,525	6,625	703,150

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至2020年9月30日止期間馬幣之補充資料連同比較數字已按2020年9月30日之匯率每1美元兌4.1555馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

簡明綜合權益變動表(續)

	(未經審核)						
	本公司擁有人應佔					非控股	
	股本 千馬幣 (附註)	股份溢價 千馬幣 (附註)	其他儲備 千馬幣 (附註)	保留溢利 千馬幣 (附註)	小計 千馬幣 (附註)	權益 千馬幣 (附註)	權益總額 千馬幣 (附註)
於2020年4月1日	90,237	227,156	(504,918)	861,352	673,827	2,680	676,507
期間虧損	-	-	-	(20,358)	(20,358)	(1,409)	(21,767)
其他全面收益							
可能於隨後時間重新分類至損益之項目：							
貨幣換算差額	-	-	21,796	-	21,796	25	21,821
不會於隨後時間重新分類至損益之項目：							
按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動	-	-	3,553	-	3,553	1,318	4,871
除稅後之其他全面收益	-	-	25,349	-	25,349	1,343	26,692
截至2020年9月30日止期間之全面收益/(虧損)總額	-	-	25,349	(20,358)	4,991	(66)	4,925
出售按公平值經其他全面收益入賬之金融資產時回撥儲備	-	-	(947)	947	-	-	-
於權益直接確認之與擁有人交易總額							
2019/2020年度第二次中期股息	-	-	-	(7,010)	(7,010)	-	(7,010)
一間非上市附屬公司已付2019/2020年度中期股息	-	-	-	-	-	(4)	(4)
	-	-	-	(7,010)	(7,010)	(4)	(7,014)
於2020年9月30日	90,237	227,156	(480,516)	834,931	671,808	2,610	674,418

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至2020年9月30日止期間馬幣之補充資料連同比較數字已按2020年9月30日之匯率每1美元兌4.1555馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至 2020 年 9 月 30 日止第 2 季度之財務報告

簡明綜合現金流量表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至 9 月 30 日止 6 個月 2020 年 千美元	2019 年 千美元	截至 9 月 30 日止 6 個月 2020 年 千馬幣 (附註)	2019 年 千馬幣 (附註)
經營業務所得現金流量				
經營業務所得現金	1,180	15,512	4,903	64,460
已付利息	(289)	(343)	(1,201)	(1,425)
已繳所得稅	(980)	(398)	(4,072)	(1,654)
經營業務(所耗)/所得現金淨額	(89)	14,771	(370)	61,381
投資活動所得現金流量				
已收股息	25	13	104	54
原始到期日三個月以上之短期銀行 存款增加	(4,135)	(4,702)	(17,184)	(19,540)
出售按公平值經其他全面收益入賬之 金融資產所得款項	1,590	-	6,607	-
已收利息	550	751	2,286	3,121
出售物業、廠房及設備所得款項	2	31	8	129
購入無形資產	(27)	(52)	(112)	(216)
購入物業、廠房及設備	(260)	(463)	(1,080)	(1,924)
收購合資企業權益的款項	(32)	-	(133)	-
收購按公平值經損益入賬之金融資產 的款項	(851)	-	(3,536)	-
投資活動所耗現金淨額	(3,138)	(4,422)	(13,040)	(18,376)
融資活動所得現金流量				
已付股息	(1,687)	(1,687)	(7,010)	(7,010)
一間非上市附屬公司向非控股權益支 付之股息	(1)	(1)	(4)	(4)
收取銀行及其他借貸所得款項	5,696	1,778	23,670	7,388
償還銀行及其他借貸	(3,905)	(3,795)	(16,227)	(15,770)
租賃負債本金部分	(368)	(343)	(1,529)	(1,425)
融資活動所耗現金淨額	(265)	(4,048)	(1,100)	(16,821)
現金及現金等價物之(減少)/增加淨額	(3,492)	6,301	(14,510)	26,184
於期初之現金及現金等價物	60,452	69,204	251,208	287,577
現金及現金等價物之匯兌調整	1,803	(1,036)	7,492	(4,305)
於期終之現金及現金等價物	58,763	74,469	244,190	309,456

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至 2020 年 9 月 30 日止期間馬幣之補充資料連同比較數字已按 2020 年 9 月 30 日之匯率每 1 美元兌 4.1555 馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

A. 財務資料附註

A1. 編製基準

本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至 2020 年 9 月 30 日止季度及六個月之簡明綜合財務資料(「此財務資料」)乃根據國際會計準則委員會頒布之國際會計準則(「國際會計準則」)第 34 號「中期財務報告」、香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「香港上市規則」)第 13.09(2)(a)條及馬來西亞證券交易所主要板上市規定(「馬來西亞上市規定」)第 9.22 段之規定而編製。

此財務資料應與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製截至 2020 年 3 月 31 日止年度之年度財務報表一併閱讀。

此財務資料為未經審核。

A2. 會計政策

除採納下文所載新訂及經修訂準則外，所採納會計政策與過往財政年度之會計政策貫徹一致。

截至 2020 年 9 月 30 日止的 3 個月和 6 個月的所得稅乃按預計年度總盈利所適用的稅率計算作出撥備。

(i) 本集團已採納之新訂及經修訂準則以及詮釋

本集團已於 2020 年 4 月 1 日開始之年度報告期間首次採納下列準則及修訂：

- 國際會計準則第 1 號和 8 號之修訂，「重大性之定義」
- 國際財務報告準則第 3 號之修訂，「業務之定義」
- 國際會計準則第 39 號、國際財務報告準則第 7 號和第 9 號之修訂，「利率基準改革」
- 財務報告概念框架 2018，「修訂財務報告概念框架」

上述修訂對過往期間確認的金額並無影響，且預期不會對本期間或未來期間造成重大影響。

A. 財務資料附註(續)

A2. 會計政策(續)

(ii) 本集團尚未採納之新訂及經修訂準則及詮釋

若干新訂及經修訂會計準則及詮釋已經刊發，惟尚未於 2020 年 9 月 30 日的報告期間強制生效，且本集團並未提早採納。

		於下列日期 或之後開始之 年度期間生效
國際會計準則第1號之修訂	將負債分類為流動或非流動	2023年1月1日
國際會計準則第16號之修訂	物業、廠房和設備：作擬定用途前之所得款項	2022年1月1日
國際會計準則第37號之修訂	虧損性合約-履行合約之成本	2022年1月1日
國際財務報告準則第3號之修訂	參照概念框架	2022年1月1日
國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號之修訂	投資者及其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資	生效日期待定
國際財務報告準則第16號之修訂	與新型冠狀病毒有關之租金減讓	2020年6月1日
國際財務報告準則第17號	保險合約	2023年1月1日
國際財務報告準則第17號之修訂	保險合約	2023年1月1日
年度改善	國際財務報告準則2018-2020週期之年度改善	2022年1月1日

該等新訂準則及詮釋預期不會對本集團綜合財務報表產生重大影響。

A3. 功能貨幣及換算至呈列貨幣

本集團旗下各實體之財務報表所列項目，均以該實體營運所在主要經濟環境之貨幣（即功能貨幣）計量。本公司之功能貨幣為馬來西亞令吉（「馬幣」）。然而，本集團內各實體可按與其功能貨幣相同或不同之任何貨幣呈報其財務報表。由於本集團業務屬國際性，故管理層認為使用受全球認可之貨幣美元（「美元」）作為本集團綜合財務報表之呈列貨幣較為恰當。就功能貨幣並非美元之實體而言，其業績及財務狀況已換算為美元。

本集團內各實體之資產及負債主要以其各自之功能貨幣為單位計算，並無對本期間之綜合損益表構成重大影響。

於截至 2020 年 9 月 30 日止期間，由於本集團主要業務位處馬來西亞，因此尤其受美元兌馬幣之匯率波動影響。

A. 財務資料附註(續)

A4. 過往年度財務報表之核數師報告

本集團截至2020年3月31日止年度之年度財務報表之核數師報告並無任何保留意見。

A5. 季節或周期因素

本集團之業務營運可能受主要節日或重大事件影響，廣告收入及旅遊業務收入可能因此而有所增減。

A6. 非經常性項目

本回顧季度內並無任何非經常性項目影響本集團之資產、負債、權益、淨收益或現金流量，除如附註B1和B2中所披露，本集團的業務活動受到新冠肺炎疫情以及本集團營運所在國家政府為控疫情而採取的措施所影響。

A7. 估計之變動

過往財政年度所呈報之估計金額並無重大變動以致對本季度之業績構成重大影響。

A8. 債務及股本證券之變動

於回顧季度內並無發行、註銷、回購、轉售及償還債務及股本證券。

A9. 已付股息

就截至2020年3月31日止年度派發之第二次中期免稅股息每股普通股0.10美仙，總計1,687,000美元，已於2020年7月13日派付。

A. 財務資料附註(續)

A10. 營業額及分部資料

集團行政委員會為本集團主要營運決策人。管理層根據經集團行政委員會所審閱並用以作出決策之報告來釐定經營分部。

本集團將全球經營之業務劃分為四個主要經營分部：

出版及印刷：馬來西亞及其他東南亞國家
 出版及印刷：香港及台灣
 出版及印刷：北美
 旅遊及與旅遊有關服務

出版及印刷分部從事出版、印刷及發行以華文為主的報章、雜誌、書籍及數碼內容。有關分部收益主要來自報章及雜誌之廣告服務及發行銷售；而旅遊及與旅遊有關服務分部之收益則來自銷售旅行團及提供旅遊服務。

集團行政委員會根據內部財務報告呈列之除所得稅前分部溢利/(虧損)評估經營分部之表現，其他資料則按與內部財務報告一致之方式呈列。

本集團於截至2020年9月30日止季度之營業額及業績按經營分部分析如下：

	(未經審核)					總計 千美元
	截至2020年9月30日止3個月 出版及印刷					
	馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元	香港 及台灣 千美元	北美 千美元	小計 千美元	旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元	
營業額	18,803	9,859	1,690	30,352	19	30,371
除所得稅前分部溢利/(虧損)	17	936	232	1,185	(429)	756
其他未能作出分配之費用 淨額						(162)
除所得稅前溢利						594
所得稅抵免						50
季度溢利						644
其他分部資料：						
利息收入	235	-	2	237	7	244
融資成本	(12)	(104)	-	(116)	(13)	(129)
物業、廠房及設備折舊	(1,218)	(297)	(41)	(1,556)	(195)	(1,751)
無形資產攤銷	(197)	(24)	(2)	(223)	(1)	(224)

世界華文媒體有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A10. 營業額及分部資料(續)

本集團於截至2019年9月30日止季度之營業額及業績按經營分部分析如下：

	(未經審核)					總計 千美元
	截至2019年9月30日止3個月 出版及印刷					
	馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元	香港 及台灣 千美元	北美 千美元	小計 千美元	旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元	
營業額	27,433	13,368	2,565	43,366	29,532	72,898
除所得稅前分部溢利/(虧損)	2,029	(451)	(827)	751	2,209	2,960
其他未能作出分配之費用 淨額						(203)
除所得稅前溢利						2,757
所得稅抵免						252
季度溢利						3,009
其他分部資料：						
利息收入	346	8	14	368	22	390
融資成本	(1)	(163)	-	(164)	(10)	(174)
物業、廠房及設備折舊	(1,287)	(289)	(45)	(1,621)	(198)	(1,819)
無形資產攤銷	(167)	(29)	(2)	(198)	(8)	(206)

分拆收益

營業額來自出版、印刷及發行以華文為主的報章、雜誌、書籍及數碼內容，以及提供旅遊及與旅遊有關服務。

季度內確認的營業額按以下方式分拆：

按主要產品或服務項目 收益確認時間 於某一時刻	(未經審核)	
	截至9月30日止 3個月 2020年 千美元	2019年 千美元
報章、雜誌、書籍及數碼內容銷售額，經扣除貿易折扣及退貨	12,839	15,081
旅遊及與旅遊有關服務收入	11	337
隨時間		
廣告收入，經扣除貿易折扣	17,513	28,285
旅遊及與旅遊有關服務收入	8	29,195
	<u>30,371</u>	<u>72,898</u>

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A10. 營業額及分部資料(續)

本集團於截至2020年9月30日止期間之營業額及業績按經營分部分析如下：

	(未經審核)					總計 千美元
	截至2020年9月30日止6個月					
	出版及印刷				旅遊及 與旅遊 有關服務	
	馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元	香港 及台灣 千美元	北美 千美元	小計 千美元	千美元	
營業額	33,079	18,464	2,980	54,523	68	54,591
除所得稅前分部(虧損)/溢利	(3,619)	(985)	356	(4,248)	(803)	(5,051)
其他未能作出分配之費用 淨額						(304)
除所得稅前虧損						(5,355)
所得稅抵免						117
期間虧損						(5,238)
其他分部資料：						
利息收入	535	-	3	538	12	550
融資成本	(25)	(234)	-	(259)	(30)	(289)
物業、廠房及設備折舊	(2,403)	(596)	(80)	(3,079)	(405)	(3,484)
無形資產攤銷	(395)	(50)	(4)	(449)	(2)	(451)

世界華文媒體有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A10. 營業額及分部資料(續)

本集團於截至2019年9月30日止期間之營業額及業績按經營分部分析如下：

	(未經審核)					總計 千美元
	截至2019年9月30日止6個月 出版及印刷					
	馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元	香港及 台灣 千美元	北美 千美元	小計 千美元	旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元	
營業額	54,679	25,105	5,508	85,292	59,238	144,530
除所得稅前分部溢利/(虧損)	4,520	(1,599)	(836)	2,085	4,307	6,392
其他未能作出分配之費用 淨額						(391)
除所得稅前溢利						6,001
所得稅支出						(857)
期間溢利						5,144
其他分部資料：						
利息收入	681	15	20	716	35	751
融資成本	(12)	(312)	-	(324)	(19)	(343)
物業、廠房及設備折舊	(2,591)	(580)	(93)	(3,264)	(375)	(3,639)
無形資產攤銷	(344)	(58)	(4)	(406)	(15)	(421)

分拆收益

營業額來自出版、印刷及發行以華文為主的報章、雜誌、書籍及數碼內容，以及提供旅遊及與旅遊有關服務。

期間內確認的營業額按以下方式分拆：

按主要產品或服務項目 收益確認時間 於某一時刻	(未經審核)	
	截至9月30日止 6個月 2020年 千美元	2019年 千美元
報章、雜誌、書籍及數碼內容銷售額，經扣除貿易折扣及退貨	24,756	29,733
旅遊及與旅遊有關服務收入	16	640
隨時間		
廣告收入，經扣除貿易折扣	29,767	55,559
旅遊及與旅遊有關服務收入	52	58,598
	<u>54,591</u>	<u>144,530</u>

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A10. 營業額及分部資料(續)

於2020年9月30日之分部資產及負債如下：

	(未經審核)						
	出版及印刷						
	馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元	香港 及台灣 千美元	北美 千美元	小計 千美元	旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元	對銷 千美元	總計 千美元
分部資產	158,480	40,180	12,212	210,872	14,285	(626)	224,531
未能分配之資產							804
總資產							225,335
總資產包括：							
以權益法計算之投資	-	32	-	32	-	-	32
添置非流動資產 (遞延所得稅資產除外)	174	94	13	281	6	-	287
分部負債	(13,850)	(31,569)	(8,043)	(53,462)	(3,690)	626	(56,526)
未能分配之負債							(6,514)
總負債							(63,040)

於2020年3月31日之分部資產及負債如下：

	(經審核)						
	出版及印刷						
	馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元	香港 及台灣 千美元	北美 千美元	小計 千美元	旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元	對銷 千美元	總計 千美元
分部資產	158,529	35,575	10,688	204,792	17,854	(642)	222,004
未能分配之資產							1,107
總資產							223,111
總資產包括：							
添置非流動資產 (遞延所得稅資產除外)	1,213	484	41	1,738	1,466	-	3,204
分部負債	(12,458)	(28,872)	(6,063)	(47,393)	(6,126)	642	(52,877)
未能分配之負債							(7,436)
總負債							(60,313)

A. 財務資料附註(續)

A10. 營業額及分部資料(續)

對銷指分部間應收款項及應付款項之對銷。

分部資產主要包括物業、廠房及設備、投資物業、無形資產、以權益法計算之投資、按公平值經其他全面收益入賬之金融資產、存貨、貿易及其他應收賬款、按公平值經損益入賬之金融資產、短期銀行存款以及現金及現金等價物，惟主要不包括本集團遞延所得稅資產及可收回所得稅。

分部負債主要包括貿易及其他應付賬款、合約負債、銀行及其他借貸、租賃負債及其他非流動負債，惟主要不包括本集團遞延所得稅負債及所得稅負債。

A11. 物業、廠房及設備的估值

於截至 2020 年 9 月 30 日止季度，本集團並無重估其物業、廠房及設備。

A12. 結算日後之重大事項

本集團並無結算日後之重大事項。

A13. 本集團組成之變動

除下文所述外，於本回顧季度內本集團之組成並無重大變動：

- (a) 本公司一間無業務及間接全資附屬公司明報代理人有限公司，已從香港公司註冊處撤銷。本公司另一間無業務及間接全資附屬公司翠明假期國際有限公司，已從開曼群島註冊處剔除。此外，無業務及間接全資附屬公司世華網絡投資有限公司、世華網絡資源有限公司、明報企業有限公司、明報秘書服務有限公司和翠明假期控股有限公司正在撤銷註冊中。
- (b) 萬華媒體集團有限公司(「萬華媒體」)的無業務及間接全資附屬公司金益資源有限公司、Enston Investment Limited、Loka Investment Limited、世華傳訊投資有限公司和Top Plus Limited 已從英屬維爾京群島公司註冊處剔除。此外，萬華媒體的無業務及間接全資附屬公司One Media (HK) Limited、ByRead Inc.、萬機資源有限公司、掌富科技(南京)有限公司及南京掌門科技有限公司正在撤銷註冊中。

A14. 資本承擔

於 2020 年 9 月 30 日尚未履行之資本承擔如下：

物業、廠房及設備： 已獲批准並已訂約	(未經審核) 千美元 <hr/> 555
-----------------------	----------------------------

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：200702000044)
 截至2020年9月30日止第2季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A15. 關連人士交易

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至9月30日止3個月		截至9月30日止6個月	
	2020	2019	2020	2019
	千美元	千美元	千美元	千美元
向關連公司收取之廣告收入(附註 1)	-	-	-	(1)
向關連公司提供會計及行政服務(附註 1)	-	(2)	-	(5)
由一間關連公司提供工程專業服務(附註 1)	-	11	-	23
由一間關連公司提供法律服務(附註 2)	13	30	19	49
向一間關連公司購買機票(附註 1)	-	5	-	7
向一間關連公司購買蜜糖(附註 1)	1	-	3	-
向一間關聯公司購買礦泉水(附註 1)	-	1	-	1
向關連公司支付之租金(附註 1)	24	25	47	47

附註：

- 1) 本公司若干股東及董事為此等關連公司之股東及/或董事。
- 2) 本公司一間附屬公司之董事為該關連公司之聯繫人士。
- 3) 上述所有交易均於日常業務過程中訂立，且有關金額已按訂約各方相互協定之預定價格計算。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料

B1. 表現分析

	(未經審核) 截至 9 月 30 日止 3 個月			(未經審核) 截至 9 月 30 日止 6 個月		
	2020 千美元	2019 千美元	變動百分比	2020 千美元	2019 千美元	變動百分比
營業額	30,371	72,898	-58.3%	54,591	144,530	-62.2%
除所得稅前溢利/(虧損)	594	2,757	-78.5%	(5,355)	6,001	-189.2%
除息、稅、折舊及攤銷前盈利/(虧損)	2,454	4,566	-46.3%	(1,681)	9,653	-117.4%

截至 2020 年 9 月 30 日止季度，本集團的營業額較 2019 年同季減少 58.3% 至 30,371,000 美元，乃由於旅遊分部以及出版及印刷分部的營業額分別減少 99.9% 及 30.0%。儘管收入大幅減少，但本集團於本季度錄得除所得稅前溢利 594,000 美元，主要由於節省大量成本及獲得本集團業務所在國家的政府財務援助所致。

本季度除息、稅、折舊及攤銷前盈利為 2,454,000 美元，較去年同季的 4,566,000 美元減少 46.3%。

於本季度，馬幣及加拿大元（「加元」）兌美元疲弱，導致對本集團的營業額產生約 160,000 美元的負面匯兌影響，並對本集團除所得稅前溢利產生約 5,000 美元的正面匯兌影響。

出版及印刷

出版及印刷分部的營業額由去年同季的 43,366,000 美元減少 13,014,000 美元或 30.0% 至 30,352,000 美元。然而，分部的除所得稅前溢利由 751,000 美元按年增加 434,000 美元或 57.8% 至 1,185,000 美元。

於回顧季度，馬來西亞及其他東南亞國家分部的營業額由 27,433,000 美元按年下跌 31.5% 至 18,803,000 美元。儘管收入大幅下跌，此分部錄得除所得稅前溢利 17,000 美元，主要由於其所有營運單位採取嚴格成本控制管理所致。馬來西亞於 2020 年 6 月初放寬行動管制，實施復甦期行動管制令，允許大量行業按照嚴格的標準營運程序恢復營運。然而，相比新冠肺炎出現前的時期，經濟活動於回顧季度，因全球經濟不明朗以及該國失業率上升令市場氣氛受挫仍處於較低水平。

香港於 7 月爆發第三波新型冠狀病毒肺炎，促使政府進一步收緊社交距離措施，減慢其經濟復甦步伐。香港及台灣分部的營業額較去年同季的 13,368,000 美元減少 26.2% 至 9,859,000 美元。儘管收入下跌，此分部於回顧季度錄得除所得稅前溢利 936,000 美元，而去年則錄得除所得稅前虧損 451,000 美元。除本集團的嚴格成本削減措施外，此分部業績有所改善亦因受惠於香港政府「保就業」計劃的工資補貼，有關計劃旨在協助受到冠狀病毒疫情打擊的行業。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B1. 表現分析(續)

由於北美的經濟活動於疫情期間放緩，該區分部表現仍然疲弱。此分部於本季度的營業額由 2,565,000 美元按年下跌 34.1% 至 1,690,000 美元。儘管收入下跌，此分部於本季度錄得除所得稅前溢利 232,000 美元，而去年則錄得除所得稅前虧損 827,000 美元，乃主要由於節省成本及從加拿大政府的補貼及紓困計劃獲得資金。

旅遊及與旅遊有關的服務

許多國家因應冠狀病毒而實施邊境關閉及旅遊限制措施，令觀光及旅遊業陷於癱瘓。本集團旅遊分部收入自本年 2 月以來錄得大幅下跌。此分部本季度的營業額僅為 19,000 美元，較去年同季的 29,532,000 美元下跌 99.9%。收入急跌導致旅遊分部錄得除所得稅前虧損 429,000 美元，而去年同期則錄得除所得稅前溢利 2,209,000 美元。

2020/2021 上半年財政年度

截至 2020 年 9 月 30 日止六個月，本集團營業額由去年同期的 144,530,000 美元減少 89,939,000 美元或 62.2% 至 54,591,000 美元。出版及印刷分部以及旅遊分部的營業額分別下跌 36.1% 及 99.9%。

由於收入下跌，本集團於回顧期間錄得除所得稅前虧損 5,355,000 美元，而 2019 年同期則錄得除所得稅前溢利 6,001,000 美元。

本集團於 2020/2021 年度首六個月錄得除息、稅、折舊及攤銷前虧損 1,681,000 美元，而去年同期則錄得除息、稅、折舊及攤銷前盈利 9,653,000 美元。

截至 2020 年 9 月 30 日止六個月，馬幣及加元兌美元疲弱，導致對本集團的營業額產生約 790,000 美元的負面匯兌影響，並對本集團除所得稅前虧損產生約 164,000 美元的正面匯兌影響。

B2. 與上一季度比較之業績變動

	(未經審核) 截至 2020 年 9 月 30 日止 3 個月 千美元	(未經審核) 截至 2020 年 6 月 30 日止 3 個月 千美元	變動百分比
營業額	30,371	24,220	25.4%
除所得稅前溢利/(虧損)	594	(5,949)	110.0%

本集團於本季度的營業額為 30,371,000 美元，較上一季度所錄得的 24,220,000 美元增加 6,151,000 美元或 25.4%，主要由於出版及印刷分部表現所有改善。本集團於本季度錄得除所得稅前溢利 594,000 美元，而上一季度則錄得除所得稅前虧損 5,949,000 美元。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B3. 本年度展望

本集團預計未來數月市況將困難重重及極具挑戰性。各國必須開放邊界，以推動全球貿易及刺激消費，令經濟活動逐步恢復。然而，鑑於目前許多國家的冠狀病毒感染數字再度回升，本集團預期在本財政年度剩餘時間內其業務所在國家的經濟不會有太大改善。

新型冠狀病毒肺炎對旅遊業帶來前所未有的不利影響，要待至有效疫苗廣泛接種及客戶恢復對航空旅遊的信心時，旅遊業才會開始復甦。各國之間建立「航空旅遊氣泡」將有助振興跨境客流，而本集團將緊貼此市場發展以尋求商機。同時，本集團將透過大幅削減支出，致力使其旅遊業務渡過此艱難時刻。

封鎖及社交距離措施令網上消費增加，從而增加數碼業務機會。本集團將繼續專注透過網絡及手機平台擴大多媒體服務。同時，本集團將密切監控其財務狀況，確保持續實施嚴格成本控制措施及密切監控有關措施實施情況，以確保本集團有足夠資源渡過疫情難關。

B4. 溢利預測及溢利擔保

本集團概無於任何公眾文件內作出任何溢利預測或溢利擔保。

B5. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利已(扣減)/計入下列各項：

	(未經審核) 截至9月30日止 3個月		(未經審核) 截至9月30日止 6個月	
	2020年 千美元	2019年 千美元	2020年 千美元	2019年 千美元
匯兌收益/(虧損)淨額	93	(50)	177	(108)
政府補貼	4,501	613	7,520	1,290
貿易及其他應收賬款減值撥備 及撇銷	(73)	(573)	(205)	(439)
存貨減值撥備及撇銷	(85)	(39)	(125)	(79)
無形資產撇銷	-	(40)	-	(40)
出售物業、廠房及設備之(虧損)/收 益	(4)	2	(6)	(8)

除上文及於 A10 中所述外，於馬來西亞上市規定附錄 9B 第 A(16)段要求之其他項目並不適用。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B6. 所得稅支出/(抵免)

於簡明綜合損益表之所得稅支出/(抵免)指：

	(未經審核) 截至9月30日止 3個月		(未經審核) 截至9月30日止 6個月	
	2020 千美元	2019 千美元	2020 千美元	2019 千美元
本期所得稅支出	367	171	431	1,336
過往年度(超額撥備)/撥備不足	(1)	3	(1)	1
遞延所得稅抵免	(416)	(426)	(547)	(480)
	<u>(50)</u>	<u>(252)</u>	<u>(117)</u>	<u>857</u>

本集團於本回顧季度及期間之實際稅率較馬來西亞之法定稅率24%為低，這主要是由於某些附屬公司有免稅的收入及有虧損。

B7. 企業活動狀況

於最後實際可行日期(即不早於此財務資料刊發前7日)，概無已公布但尚未完成之企業提案。

B8. 集團借貸

本集團於2020年9月30日之借貸如下：

	有抵押 千美元	(未經審核) 無抵押 千美元	總額 千美元
流動			
銀行借貸	<u>19,690</u>	<u>1,527</u>	<u>21,217</u>

本集團借貸以下列貨幣計值：

	(未經審核) 千美元
馬幣	1,333
港元	19,884
	<u>21,217</u>

於2020年9月30日及2020年3月31日，本集團以債務淨值除以擁有人權益計算之淨資本負債比率為零。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B9. 重大訴訟

於2020年9月30日，本集團旗下數間成員公司面臨數項涉及索賠之誹謗訴訟。本集團已對該等指控作出強力抗辯。儘管於此等財務資料獲授權刊發當日，訴訟之最終裁決仍未能確定，惟本公司董事認為，有關最終責任(如有)不會對本集團之財務狀況構成重大不利影響。

B10. 應付股息

董事會宣布就截至2020年9月30日止六個月不派發任何股息(2019/2020年度：每股普通股0.16美仙)。

B11. 本公司擁有人應佔每股盈利/(虧損)

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至9月30日止3個月 2020年	2019年	截至9月30日止6個月 2020年	2019年
本公司擁有人應佔溢利/(虧損) (千美元)	783	3,185	(4,899)	5,449
已發行普通股加權平均股數	1,687,236,241	1,687,236,241	1,687,236,241	1,687,236,241
每股基本盈利/(虧損)(美仙)	0.05	0.19	(0.29)	0.32
每股攤薄盈利/(虧損)(美仙)	0.05	0.19	(0.29)	0.32

由於截至2020年及2019年9月30日止季度及期間並無已發行潛在攤薄股份，故每股攤薄盈利/(虧損)與每股基本盈利/(虧損)相同。

B12. 或然事項

於2020年9月30日，本集團向銀行抵押短期銀行存款516,000美元(於2020年3月31日：516,000美元)，以取得已發行之銀行擔保。

承董事會命
世界華文媒體有限公司

田淑嫻
湯秀琚
聯席公司秘書
2020年11月25日

本公布以英文及中文發出。中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。